



September 6, 2026

Department of Corporate Services,
BSE Limited, Listing Department,
Phiroze Jeejeebhoy Tower,
Dalal Street, Mumbai- 400001

Dear Sir/ Madam,

Ref: Scrip Code: 530427

Sub: Newspaper Advertisement – Notice to Shareholders for 34th Annual General Meeting.

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of the Newspaper Advertisement published in Silvassa Mirror (English) and Janadesh (Gujarati) on September 6, 2026 regarding Notice to Shareholders for 34th Annual General Meeting to be held on Tuesday, September 29, 2026 at 11.00 a.m. (IST) through Video Conferencing (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM).

Thanking you,

Yours faithfully,

For Choksi Asia Limited
(Formerly known as Choksi Imaging Limited)

Rishi Dave
Company Secretary
Membership No. A36389
Place: Mumbai
Encl: a/a

Registered Office:

Survey No.121, Plot No 10, Silvassa Industrial Est,
66 KVA Road, Amli, Silvassa, Dadra & Nagar Haveli,
DN – 396230

Branch Offices:

- Delhi
- Chennai

CHOKSI ASIA LIMITED

(Formerly known as Choksi Imaging Limited)

Corporate Office: 163/164, Choksi Bhuvan, Nehru Road,
Vile Parle (E), Mumbai – 400 057. Tel: 9821669911

Email: imaging@choksi-asia.com

Website: www.choksi-asia.com

CIN: L71200DN1992PLC005901



CHOKSI ASIA LIMITED

(Formerly known as Choksi Imaging Limited)

Regd. off.: Survey No.121, Plot No 10, Silvassa Industrial Est,
66 KVA Road, Amli, Silvassa, Dadra & Nagar Haveli, DN - 396230.

Tel: 9821669911 Email: imaging@choksi-asia.com

Website: www.choksi-asia.com CIN: L71200DN1992PLC005901

NOTICE OF THE 34TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING ("VC")/ OTHER AUDIO VISUAL MEANS ("OAVM").

NOTICE is hereby given that the 34th Annual General Meeting ("AGM") of the Choksi Asia Limited ("Company") will be held on Tuesday, September 29, 2026 at 11:00 AM (IST) through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM"), in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") read with rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") and General Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") (in continuation of the earlier circulars issued in this regard) and circulars issued from time to time by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (collectively referred to as "the circulars"), to transact the business as set out in the Notice of the AGM.

In compliance with the above circulars, Notice of the AGM along with the Annual Report for the financial year 2025-26 will be sent only through the electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company, Registrar & Share Transfer Agent, Adroit Corporate Services India Private Limited ("RTA") and Depositories. A letter providing a web-link and QR code for accessing the Notice of the AGM and Annual Report will be sent to those Members who have not registered their email addresses with the Company or RTA or Depositories.

The Notice of the AGM and the Annual Report will also be available on the Company's website at www.choksi-asia.com, websites of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and the e-voting website of Central Depository Services Limited (CDSL) at www.evotingindia.com.

Members holding shares in electronic form are advised to keep their email ID, bank account and other KYC details updated with their depositories through their respective Depository Participants. Members holding shares in physical form and who have not yet updated their email ID, bank account and other KYC details are requested to submit duly filled in Form ISR-1, Form ISR-2, and Form SH-13 to the Company's RTA. These forms are available on the RTA's website at <https://www.adroitcorporate.com/RandTServices.aspx>. This will enable the Members to receive the electronic copies of the Annual Report 2025-26, Notice, instructions for remote e-voting, instruction of participation in the AGM through VC and e-voting during AGM.

Members will have an opportunity to cast their vote remotely or during the AGM on the business, as set forth in the Notice of the 34th AGM through the electronic voting system. The manner of voting remotely or during the AGM for the Members holding the shares in dematerialized mode, physical mode and for the members who have not registered their e-mail addresses will be provided in the Notice convening the AGM.

By order of the Board
For Choksi Asia Limited
(Formerly known as Choksi Imaging Limited)

Sd/-

Place: Silvassa

Date: September 4, 2026

Rishi Dave
Company Secretary



ચોકસી એશિયા લિમિટેડ

(અગાઉ 'ચોકસી ઇમેજિંગ લિમિટેડ' તરીકે જાણીતી)

નોંધણીકૃત કચેરી: સર્વે નં. ૧૨૧, પ્લોટ નં. ૧૦, સિલવાસા ઇન્ડસ્ટ્રીયલ એસ્ટેટ,
૬૬ કેવીએ રોડ, આમલી, સિલવાસા, દાદરા અને નગર હવેલી, ડી.એન. - ૩૮૬૨૩૦.

Tel: 9821669911 Email: imaging@choksi-asia.com

Website: www.choksi-asia.com CIN: L71200DN1992PLC005901

વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ ("VC") / અન્ય ઓડિયો વિઝ્યુઅલ માધ્યમો ("OAVM") દ્વારા યોજાનારી ૩૪મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (AGM) ની નોટિસ

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ("અધિનિયમ") અને તે હેઠળ ઘડવામાં આવેલા નિયમો તથા સિક્કોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ["SEBI (LODR) Regulations, 2015"] ની લાગુ જોગવાઈઓ તેમજ કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય ("MCA") દ્વારા બહાર પાડવામાં આવેલા સામાન્ય પરિપત્ર ક. ૦૩/૨૦૨૫ તારીખ ૨૨ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ (આ સંદર્ભમાં અગાઉ બહાર પાડવામાં આવેલા પરિપત્રોના અનુસંધાનમાં) અને સિક્કોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા ("SEBI") દ્વારા સમયાંતરે બહાર પાડવામાં આવેલા પરિપત્રો (સંયુક્ત રીતે "પરિપત્રો" તરીકે સંદર્ભિત) ની જોગવાઈઓના પાલનમાં, ચોકસી એશિયા લિમિટેડ ("કંપની") ની ૩૪મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા ("AGM") મંગળવાર, ૨૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૬ ના રોજ સવારે 11:00 વાગ્યે (IST) વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ ("VC") / અન્ય ઓડિયો વિઝ્યુઅલ માધ્યમો ("OAVM") દ્વારા, એજન્ડાની નોટિસમાં નિર્ધારિત કરવામાં આવેલા કામકાજ હાથ ધરવા માટે યોજવામાં આવશે.

ઉપરોક્ત પરિપત્રોના પાલનમાં, નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૫-૨૬ માટેના વાર્ષિક અહેવાલ (Annual Report) સાથે એજન્ડાની નોટિસ માગ એવા સભ્યોને જ ઇલેક્ટ્રોનિક મોડ (ઈમેઇલ) દ્વારા મોકલવામાં આવશે જેમના ઈમેઇલ સરનામાં કંપની, રજિસ્ટ્રાર એન્ડ શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ - મે. એવોટિંગ કોર્પોરેટ સર્વિસીસ પ્રાઇવેટ લિમિટેડ ("RTA") અને ડિપોઝિટરીઝ પાસે નોંધાયેલા છે. જે સભ્યોએ પોતાના ઈમેઇલ સરનામાં કંપની, આરટીએ અથવા ડિપોઝિટરીઝ પાસે નોંધાવ્યા નથી, તેમને એજન્ડાની નોટિસ અને વાર્ષિક અહેવાલ મેળવવા માટે વેબ-લિંક અને ક્યુઆર (QR) કોડ દર્શાવતો પત્ર મોકલવામાં આવશે.

એજન્ડાની નોટિસ અને વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઇટ www.choksi-asia.com પર, સ્ટોક એક્સચેન્જ એટલે કે બીએસઈ લિમિટેડની વેબસાઇટ www.bseindia.com પર તેમજ સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ (CDSL) ની ઇ-વોટિંગ વેબસાઇટ www.evotingindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ રહેશે. ઇલેક્ટ્રોનિક (ડીમેટ) સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા સભ્યોને તેમના સંબંધિત ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ્સ (DP) મારફતે ડિપોઝિટરીઝ પાસે તેમના ઈમેઇલ આઈડી,

બેંક ખાતાની વિગતો અને અન્ય કેવાયસી (KYC) વિગતો અપડેટ રાખવાની સલાહ આપવામાં આવે છે. જે સભ્યો ભૌતિક (ફિઝિકલ) સ્વરૂપમાં શેર ધરાવે છે અને જેમણે હજી સુધી તેમના ઈમેઇલ આઈડી, બેંક ખાતાની વિગતો અને અન્ય કેવાયસી વિગતો અપડેટ કરાવી નથી, તેમને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ યોગ્ય રીતે ભરેલા ફોર્મ ISR-1, ફોર્મ ISR-2 અને ફોર્મ SH-13 કંપનીના આરટીએને સબમિટ કરે. આ ફોર્મ્સ આરટીએની વેબસાઇટ <https://www.adroitcorporate.com/RandTServices.aspx> પર ઉપલબ્ધ છે. આનાથી સભ્યોને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૫-૨૬, નોટિસ, રિમોટ ઇ-વોટિંગ માટેની સુચનાઓ, વીસી દ્વારા એજન્ડામાં ભાગ લેવા માટેની સુચનાઓ અને એજન્ડા દરમિયાન ઇ-વોટિંગ કરવા માટેની સુચનાઓની ઇલેક્ટ્રોનિક નકલો મેળવવામાં સરળતા રહેશે.

સભ્યોને ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા ૩૪મી એજન્ડાની નોટિસમાં દર્શાવેલા કામકાજ પર રિમોટલી (દૂરથી) અથવા એજન્ડા દરમિયાન પોતાનો મત આપવાની તક મળશે. ડીમેટ સ્વરૂપમાં, ભૌતિક સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા સભ્યો તેમજ જે સભ્યોના ઈમેઇલ સરનામાં નોંધાયેલા નથી તેવા સભ્યો માટે રિમોટ ઇ- વોટિંગ કરવાની અથવા એજન્ડા દરમિયાન મતદાન કરવાની પદ્ધતિ એજન્ડા બોલાવતી નોટિસમાં પૂરી પાડવામાં આવશે.

નોંધના આદેશથી

ચોકસી એશિયા લિમિટેડ વતી

(અગાઉ 'ચોકસી ઇમેજિંગ લિમિટેડ' તરીકે જાણીતી)

સ્થળ : સિલવાસા

તારીખ : સપ્ટેમ્બર ૪, ૨૦૨૬

સહી/-

અધિષ્ટાતા

કંપની સેક્રેટરી